
22 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

Жюри Кисляков Е.А. Дистанция: 3 км

соревнований: Майфат О.А. Длина круга: 3 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов: 1

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат Очки

Группа участников: средние девушки 2005-06 г.р.

1 20 Мамедова Милана 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:14,5 43

2 17 Колесникова Виктория 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 09:18,6 38

3 16 Хажиева Аида 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:19,0 33

4 24 Лузина Анжелика 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:33,8 30

5 27 Сагимбаева Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 09:45,9 28

6 7 Чонконова Айдана 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 09:49,6 26

7 9 Митропольская Виолетта 2006 1р ВКО СДЮШОР 09:51,0 24

8 13 Смирнова Вероника 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:51,9 23

9 25 Болатхан Аружан 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:52,0 Л

10 2 Ким Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ Костанай р-он 09:53,0 22

11 22 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:53,6 21

12 18 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 09:55,5 20

13 12 Горобец Еликанида 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 10:05,8 19

14 15 Баткова Елизавета 2005 кмс ВКО РСШИКОР 10:08,1 18

15 21 Фролова Ксения 2006 1р ВКО РСШИКОР 10:15,5 17

16 6 Иважанова Минура 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:16,2 16

17 5 Лыкасова Алена 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:17,4 Л

18 19 Хвощенок Анастасия 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 10:18,8 15

19 14 Хлюпина Ольга 2005 1р ВКО СДЮШОР 10:19,0 Л

20 3 Шурыга Кристина 2005 кмс ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:23,1 Л

21 23 Згога Валентина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 10:31,4 14

22 4 Мизева Дарья 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:31,8 13

23 10 Бочкарева Алеся 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:36,0 Л

24 36 Маничева Полина 2005 1р Нур-Султан РСШИКОРСДЮСШ-2 10:38,6 12

25 28 Голенкова Людмила 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 10:40,0 11

26 35 Шихардина Виктория 2006 1р Павлодар обл СШИКОР 10:42,5 10

27 26 Силина Алина 2006 1р ВКО СДЮШОР 10:48,3 Л

28 29 Кристева Ксения 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 10:55,9 9

29 11 Штанникова Алина 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 11:00,0 Л

30 32 Котенева Илона 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:03,5 Л

31 31 Андрющенко Арина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:04,8 8

32 37 Миналова Нигина 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 11:15,6 7

33 1 Книжниченко Галина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:18,6 6

34 30 Абдарахман Аида 2005 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:19,8 Л

35 33 Ишимова Адима 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 11:21,9 5

36 8 Малаева Карина 2006 1р ЗКО РСШИКОР 11:31,3 4

37 34 Землянухина Дарья 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 11:50,6 3

38 39 Руменко Ульяна 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 12:06,7 Л

39 38 Колодий Карина 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 12:49,8 2

Группа участников: младшие девушки 2007 г.р.и мл

1 127 Ларионова Наталья 2007 1р ВКО СДЮШОР 09:42,2 43

2 113 Герасимова Валерия 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:17,2 38

3 111 Герасимович Алина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 10:19,1 33

4 105 Золотарева Алина 2007 3юр Акмолин обл ОСДЮШОР 10:20,5 30

Национальный Олимпийский Комитет РК

Чемпионат  Республики Казахстан по лыжным гонкам    
среди юношей и девушек

Протокол результатов

гонка классический  стиль



5 115 Арестова Арина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:23,6 28

6 99 Щербакова Виктория 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:27,3 26

7 109 Тиминова Валерия 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:29,4 24

8 97 Вадутова Евгения 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 10:34,5 23

9 129 Дорохова Маргарита 2008 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:39,9 22

10 108 Шмелева Александра 2008 1р ВКО СДЮШОР 10:45,8 21

11 118 Шапко Мария 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Черноярка 10:54,5 20

12 119 Саенко Елена 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 11:00,1 19

13 139 Жаксылыкова Мадина 2008 3юр ЗКО 11:07,1 18

14 110 Медвецкая Карина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:08,6 17

15 124 Жумаш Аянат 2008 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:18,3 16

16 102 Тротно Алиса 2007 1р Караганда обл ОСДЮШОР 11:21,6 15

17 121 Бейсекеева Диляра 2008 3р Караганда обл ОСДЮШОР 11:26,9 14

18 103 Колесникова Карина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 11:34,5 13

19 135 Плотнир Алина 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:34,8 12

20 116 Черкасова Алена 2009 2р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:40,7 11

21 133 Евграшкина Елизавета 2008 3р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:51,8 10

22 125 Ержаканкызы Аяулым 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:53,1 9

23 114 Щеглова Дарья 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 11:55,3 8

24 112 Майкенова Камила 2009 3р ВКО СДЮШОР 12:16,8 7

25 131 Горшкова Елизавета 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 12:18,6 6

26 122 Кызырбекова Айсулу 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 12:37,3 Л

27 123 Сарманова Жанерке 2007 1р Актюбе 12:39,9 5

28 120 Сайлаубек Айжан 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 12:54,2 4

29 137 Самаева Диана 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 12:57,4 Л

30 134 Шихардина Ангелина 2009 3юр Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь13:05,6 3

31 138 Жевак Елизавета 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:19,9 Л

32 128 Кудрявцева Ксения 2011 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 13:36,3 2

33 98 Ковалёва Надежда 2011 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:45,2 Л

34 100 Фазулова Дильназ 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:53,3 Л

35 117 Самаева Даяна 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 13:53,5 Л

36 101 Нурлан Коркем 2010 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 14:40,6 1

37 106 Кайраткызы Жанайым 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 14:54,5

38 132 Писегова Ариана 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Аксу 16:48,5 Л

39 107 Бакытжан Кымбат 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 16:58,9

Группа участников: младшие юноши 2007 г.р.и мл

1 49 Петри Даниил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 08:51,9 43

2 46 Гаук Александр 2007 2р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:55,0 38

3 42 Молчанов Александр 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 09:00,0 33

4 77 Гришин Владислав 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:07,9 30

5 59 Скрипкин Михаил 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:17,1 28

6 53 Козлов Вадим 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 09:30,8 26

7 55 Лебедев Федор 2007 2р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 09:35,4 24

8 58 Лебедев Михаил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 09:37,3 23

9 83 Сикорский Павел 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:46,7 22

10 41 Сахнов Антон 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 09:49,8 21

11 60 Серіболулы Салаулат 2008 1юр ВКО РСШИКОР 09:59,2 20

12 51 Югай Ратмир 2009 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:59,9 19

13 54 Жамил Сырым 2007 2р ЗКО РСШИКОР 10:05,1 18

14 61 Киселев Максим 2007 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 10:05,3 17

15 95 Шалыгин Александр 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:06,4 16

16 92 Врублевский Денис 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 10:07,0 15

17 52 Жучков Кирилл 2008 1р ВКО РСШИКОР 10:08,4 14

18 43 Стоцкий Станислав 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Успенка 10:17,7 13

19 48 Толеген Мерей 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:17,7 Л

20 79 Казякин Никита 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 10:18,6 Л

21 45 Волосевич Игорь 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 10:23,3 Л

22 91 Алешин Алексей 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 10:28,3 12

23 94 Еремеев Виталий 2008 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:29,9 Л

24 66 Авняков Рафаэль 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 10:38,6 11



25 68 Зайнуллин Аслан 2008 1р Актюбе 10:40,4 10

26 78 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1р ВКО СДЮШОР Курчатов 10:42,5 Л

27 88 Балтабек Мирас 2007 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 10:44,4 9

28 63 Быструшкин Леонид 2008 1р ВКО СДЮШОР 10:45,8 Л

29 93 Елеусизов Аят 2007 3юр ВКО 10:48,8 Л

30 87 Хлыбов Владислав 2008 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 10:48,9 8

31 75 Кинаят Алибек 2007 3юр Павлодар обл ДМК"Тарлан" 10:49,8 7

32 67 Берекетов Алиби 2007 1р Актюбе 10:49,9 6

33 57 Маулен Мирас 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 10:59,5 5

34 74 Тайболат Санжар 2009 3р Караганда обл ОСДЮШОР 11:01,2 4

35 84 Калиаскаров Меиржан 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 11:06,6 Л

36 69 Лютер Максим 2007 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:07,2 3

37 50 Егоров Данил 2008 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 11:10,4 Л

38 90 Агапитов Владислав 2008 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 11:15,6 Л

39 71 Болатбаев Рысбай 2009 1р Актюбе 11:19,0 2

40 70 Камелидин Султан 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:22,8 1

41 81 Болат Мейрлан 2007 1р Актюбе 11:26,0

42 85 Берик Мансур 2008 1р Актюбе 11:32,3

43 64 Дуйсешов Нурдаулет 2007 3юр ВКО 11:37,4 Л

44 40 Казякин Роман 2007 3р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 11:43,0 Л

45 56 Карпов Данил 2007 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 11:44,7

46 82 Бакытжан Еркебулан 2009 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:45,9

47 65 Дрожжин Алексей 2008 1юр Караганда обл ОСДЮШОР 11:50,3 Л

48 73 Ержанулы Ерсин 2008 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:58,9 Л

49 72 Иляс Нурел 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:59,0

50 89 Молдалим Нурдаут 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:11,3

51 86 Мадиярулы Мирас 2008 2юр Караганда обл ОСДЮШОР 12:20,2 Л

52 62 Ернсулы Али 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:31,6 Л

53 96 Смахтин Михаил 2009 3юр Павлодар обл ДЮСШ Аксу 12:51,0 Л

54 47 Заитов Мансур 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Аксу 13:05,2 Л

55 76 Грибенюк Клим 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 13:32,0 Л

56 80 Боранбай Жалгас 2009 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 14:13,6 Л

57 44 Толмачев Станислав 2009 1юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 14:45,8 Л

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)



22 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

 

Жюри Кисляков Е.А.  Дистанция: 5 км

соревнований:Майфат О.А. Длина круга: 2,5 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов: 2

 

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат Очки

Группа участников: старшие юноши 2003-04 г.р.

1 208 Исабек Ільяс 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 13:05,7 43

2 225 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 13:17,7 38

3 203 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 13:31,0 33

4 201 Есимсеитов Чингиз 2003 мс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 13:33,4 30

5 211 Павлов Никита 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 13:42,6 28

6 223 Завялов Артём 2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:48,4 26

7 202 Мертынс Иван 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 13:49,0 24

8 218 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 14:07,0 23

9 217 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО РСШИКОР 14:07,5 22

10 216 Баймаганов Риза  2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:08,3 21

11 219 Базарбеков  султан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 14:11,6 20

12 214 Степанов Егор 2003 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 14:13,3 19

13 209 Шерстнев Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 14:14,6 18

14 205 Горбенко Иван 2003 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:21,8 л

15 206 Хватов Денис 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 14:26,5 17

16 235 Безгодько Александр 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:27,1 16

17 215 Первунецких Данил 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:27,7 15

18 210 Феденев Максим 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 14:32,6 14

19 244 Кадыров Егор 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 14:44,1 13

20 207 Аминов Амир 2004 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:51,5 14

21 226 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 14:53,0 11

22 241 Кудряшов Данил 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:54,0 Л

23 221 Пушкарев Никита 2003 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 14:55,5 10

24 230 Витязь Александр 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 14:56,2 9

25 220 Юданов Глеб 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 15:14,1 8

26 212 Баймуратов Азамат 2004 кмс Актюбе РСШИКОР 15:16,7 7

27 227 Тебенко Олег 2004 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 15:18,1 6

28 231 Приезжев Иван 2004 кмс ВКО РСШИКОР 15:20,1 Л

29 233 Павлютин Никита 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 15:20,4 Л

30 228 Мельников Павел 2003 кмс Павлодар обл СК 15:30,8 5

31 240 Баталов Никита 2003 кмс ВКО РСШИКОР 15:34,4 Л

32 222 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 15:38,2 4

33 239 Шайхин Алишер 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 15:56,4 3

34 224 Гумаров Арсен 2004 3р ЗКО РСШИКОР 15:57,7 2

35 213 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 16:06,5 Л

36 237 Гадилшиевв Бекнур 2003 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 16:23,9 1

37 243 Никитин Дмитрий 2003 1р Павлодар обл СШИКОР 16:31,8 Л

38 232 Ковальчук Никита 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 16:38,9 Л

39 242 Елекенов Акимжан 2004 1р ВКО РСШИКОР 16:43,0 Л

40 245 Жумабай Мейржан 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 16:44,1 Л

41 238 Бакытов Асылхан 2000 3юр Актюбе 16:47,8

42 234 Беляев Дмитрий 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 17:06,0 Л

43 247 Бардаков Роман 2003 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 17:32,3 Л

44 246 Тлеубаев Акылжан 2003 1р Караганда обл ОСДЮШОР 18:03,7

45 236 Жумагали Магжан 2004 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 18:15,1

Национальный Олимпийский Комитет РК

Чемпионат  Республики Казахстан по лыжным гонкам                                                                                                                                                                                                                                                                                            
среди юношей и девушек

Протокол результатов

гонка классический  стиль



46 229 Казахбай Диас 2004 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 18:31,1

Группа участников: средние юноши 2005-06 г.р.

1 277 Муратбеков Амир 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 13:43,9 43

2 257 Малов Радомир 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 14:23,3 38

3 271 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 14:25,2 33

4 267 Ефименко Павел 2005 кмс ВКО РСШИКОР 14:27,6 30

5 275 Елубаев Еділбек 2005 кмс ЗКО РСШИКОР 14:36,4 28

6 254 Гренц Павел 2005 1р ВКО РСШИКОР 14:40,3 26

7 307 Вадутов Александр 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 14:49,9 24

8 301 Кононенко Родион 2005 3юр Павлодар обл СШИКОР 14:50,0 23

9 253 Таласпай Сапуан 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:59,2 22

10 270 Волошенко Данила 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:59,8 21

11 264 Егоров Егор 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 15:06,9 20

12 274 Кайыргазиев Аян 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 15:11,4 19

13 261 Малахов Андрей 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 15:13,9 18

14 266 Тотанов Аубакир 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 15:14,8 17

15 313 Данилкин Илья 2005 2р ВКО СДЮШОР 15:18,3 Л

16 272 Ананьев Ринат 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 15:20,7 16

17 263 Беляков Андрей 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 15:20,9 Л

18 260 Муляр Владислав 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 15:26,6 15

19 289 Фахреев Артур 2006 1р Павлодар обл СШИКОР 15:26,7 14

20 293 Бабий Виталий 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 15:36,4 13

21 273 Мырзахметов Нурхат 2006 1р ВКО РСШИКОР 15:38,8 Л

22 268 Айдаров Бексултан 2005 1р ВКО РСШИКОР 15:40,6 Л

23 269 Чайзада Альтаир 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮСШ-2 15:44,3 Л

24 259 Сапаргалиев Мегдат 2005 1р ВКО РСШИКОР 15:52,2 Л

25 315 Коломников Сергей 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 15:53,2 Л

26 298 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 15:53,7 12

27 300 Феденев Игорь 2006 1р ВКО СДЮШОР 15:58,4 Л

28 255 Аблайханов Санжар 2006 1юр ВКО РСШИКОР 15:59,1 Л

29 310 Тумашев Юрий 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 15:59,8 11

30 309 Ершов Виталий 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 16:00,5 10

31 295 Першин Данил 2006 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 16:05,6 9

32 276 Занин Виталий 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 16:06,9 Л

33 265 Козак Владислав 2006 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 16:07,0 8

34 297 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 16:07,2 7

35 248 Ткаченко Иван 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 16:10,8 Л

36 287 Кабекесов Дамир 2006 1р ЗКО РСШИКОР 16:16,5 6

37 291 Серикболулы Ержан 2005 1р Актюбе 16:25,6 5

38 278 Аскаров Батыржан 2005 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 16:29,5 4

39 292 Смык Антон 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 16:37,1 3

40 258 Бармин Владислав 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Аксу 16:38,6 Л

41 262 Дектев Илья 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 16:41,6 Л

42 250 Шелестов Николай 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 16:43,8 Л

43 312 Аниськин Вячеслав 2005 1р Караганда обл ОСДЮШОР 16:47,6 2

44 251 Недайборщ Матвей 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 16:48,7 Л

45 284 Уланов Данил 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 16:52,5 1

46 252 Нагуманов Малик 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 17:04,4

47 249 Сарманов Нуралы 2005 1р Актюбе РСШИКОР 17:05,2

48 286 Абайулы Данияр 2005 1р Актюбе 17:08,6

49 306 Сагыналин Ернур 2006 3р ЗКО РСШИКОР 17:10,5

50 279 Бекболатулы Досымжан 2005 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 17:21,4

51 288 Шацков Максим 2005 2р Караганда обл ОСДЮШОР 17:21,5 Л

52 256 Борамбай Мейрам 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 17:23,4

53 294 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 17:28,3

54 305 Толеш Жанедиіл 2006 1р ЗКО РСШИКОР 17:31,6

55 303 Марков Максим 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 17:38,8 Л

56 290 Тлеубай Бауыржан 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 17:41,3 Л

57 280 Зайнуллин Темирлан 2006 1р Актюбе 17:45,3 Л

58 283 Маликов Эльдар 2006 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 17:47,2



59 296 Чимбаев Нурлыбек 2006 1р Актюбе 17:52,0

60 282 Балтыбаев Ильяс 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 17:54,5 Л

61 302 Тулгабаев Дастан 2006 1р ЗКО РСШИКОР 18:06,6

62 285 Алтынбек Шынгыс 2006 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 18:07,8

63 299 Крылач Алишер 2006 1р Актюбе 18:24,8

64 281 Шимин Никита 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 20:59,9 Л

Группа участников: старшие девушки 2003-04 г.р.

1 316 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 16:09,9 43

2 326 Тятова Ирина 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 16:15,4 38

3 318 Иванова Дарья 2004 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 16:27,2 33

4 332 Толмачева Елизавета 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 16:49,2 30

5 322 Шелег Виолетта 2003 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 17:46,8 28

6 333 Жумагазыева Асем 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 17:49,9 26

7 331 Жердева Татьяна 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 17:50,1 24

8 321 Рыбинцева Виктория 2004 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 18:06,6 23

9 328 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 18:07,6 22

10 335 Морозова Софья 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 18:10,2 21

11 317 Казакова Куралай 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 18:11,6 Л

12 325 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 18:18,9 20

13 320 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 18:32,4 19

14 330 Томашевская Ксения 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 19:03,8 18

15 324 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 19:05,2 17

16 319 Яценко Диана 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 19:22,7 16

17 327 Ткачук Татьяна 2003 кмс ВКО РСШИКОР 19:37,3 Л

18 334 Тимякова Карина 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 24:37,2 15

19 336 Садчикова Виктория 2004 1р Костай обл ДЮСШ Узунколь 27:14,5 14

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)



24 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

Жюри Кисляков Е.А.  Дистанция: спринт

соревнований:Майфат О.А. Длина круга: 1,1 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов:

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат

Группа участников: старшие девушки 2003-04 г.р.

1 3 Иванова Дарья 2004 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:05,8

2 1 Геращенко Мария 2003 мс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 02:58,9

3 2 Толмачева Елизавета 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 03:04,8

4 5 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:11,1

5 4 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 03:08,2

6 6 Тятова Ирина 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:16,8

7 7 Шелег Виолетта 2003 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:17,1

8 8 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 03:17,5

9 10 Морозова Софья 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:22,0

10 12 Жумагазыева Асем 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:22,7

11 9 Казакова Куралай 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:20,6

12 11 Рыбинцева Виктория 2004 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 03:22,0

13 7 Жердева Татьяна 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:26,0

14 16 Яценко Диана 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:28,3

15 9 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:28,9

16 17 Ткачук Татьяна 2003 кмс ВКО РСШИКОР 03:32,0

17 14 Томашевская Ксения 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:34,1

18 13 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:37,7

19 18 Тимякова Карина 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 04:13,4

20 19 Садчикова Виктория 2004 1р Костай обл ДЮСШ Узунколь 04:31,8

Группа участников: средние девушки 2005-06г.р.

1 1 Хажиева Аида 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:06,7

2 4 Мамедова Милана 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:13,9

3 3 Митропольская Виолетта 2006 1р ВКО СДЮШОР 03:09,3

4 2 Колесникова Виктория 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 03:08,3

5 13 Лузина Анжелика 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:22,4

6 10 Смирнова Вероника 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:21,7

7 7 Чонконова Айдана 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:19,6

8 14 Ким Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ Костанай р-он 03:22,6

9 5 Сагимбаева Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 03:18,9

10 9 Лыкасова Алена 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:21,5

11 11 Хлюпина Ольга 2005 1р ВКО СДЮШОР 03:22,0

12 15 Болатхан Аружан 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:23,3

13 6 Хвощенок Анастасия 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:18,9

14 8 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:21,0

15 12 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:22,2

16 16 Шурыга Кристина 2005 кмс ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:23,4

17 17 Баткова Елизавета 2005 кмс ВКО РСШИКОР 03:23,7

18 18 Згога Валентина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:24,7

19 19 Бочкарева Алеся 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:26,2

Протокол результатов

индивидуальный спринт классический  стиль

Чемпионат  Республики Казахстан по лыжным гонкам 
среди юношей и девушек

Национальный Олимпийский Комитет РК
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20 21 Фролова Ксения 2006 1р ВКО РСШИКОР 03:27,2

21 20 Горобец Еликанида 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:26,2

22 23 Штанникова Алина 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:30,4

23 24 Иважанова Минура 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:30,6

24 26 Мизева Дарья 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:31,7

25 29 Котенева Илона 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:36,1

26 22 Кристева Ксения 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 03:29,7

27 25 Голенкова Людмила 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:30,8

28 27 Силина Алина 2006 1р ВКО СДЮШОР 03:34,7

29 28 Шихардина Виктория 2006 1р Павлодар обл СШИКОР 03:35,6

30 30 Миналова Нигина 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:39,9

31 56 Малаева Карина 2006 1р ЗКО РСШИКОР 03:40,1

32 55 Ишимова Адима 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:41,3

33 57 Землянухина Дарья 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 03:43,8

34 51 Андрющенко Арина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:44,2

35 54 Абдарахман Аида 2005 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:45,2

36 44 Маничева Полина 2005 1р Нур-Султан РСШИКОРСДЮСШ-2 03:49,7

37 59 Колодий Карина 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:59,7

38 58 Руменко Ульяна 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 04:00,4

39 53 Книжниченко Галина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 04:00,7

40 100 Сарайктна Анна 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 04:15,8

41 99 Баранова Екатерина 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 04:27,3

Группа участников: младшие девушки 2007 г.р. И мл

1 1 Ларионова Наталья 2007 1р ВКО СДЮШОР 03:15,7

2 5 Арестова Арина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:29,0

3 2 Тиминова Валерия 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:18,1

4 3 Щербакова Виктория 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:23,2

5 8 Герасимова Валерия 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:32,1

6 4 Вадутова Евгения 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 03:26,5

7 6 Герасимович Алина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:29,4

8 7 Шапко Мария 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Черноярка 03:30,4

9 11 Дорохова Маргарита 2008 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:34,9

10 15 Саенко Елена 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:41,5

11 9 Золотарева Алина 2007 3юр Акмолин обл ОСДЮШОР 03:32,5

12 16 Бейсекеева Диляра 2008 3р Караганда обл ОСДЮШОР 03:44,5

13 13 Тротно Алиса 2007 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:39,2

14 17 Колесникова Карина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:45,1

15 19 Евграшкина Елизавета 2008 3р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:45,9

16 20 Плотнир Алина 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:52,1

17 12 Жаксылыкова Мадина 2008 3юр ЗКО 03:37,0

18 14 Медвецкая Карина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:40,4

19 18 Жумаш Аянат 2008 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:45,1

20 21 Черкасова Алена 2009 2р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:54,6

21 10 Шмелева Александра 2008 1р ВКО СДЮШОР 03:34,1

22 22 Ержаканкызы Аяулым 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:57,3

23 23 Сарманова Жанерке 2007 1р Актюбе 03:59,6

24 24 Щеглова Дарья 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 04:00,9

25 25 Тудахунова Жанерке 2009 2р ЗКО ДЮСШ Бурмин р-он 04:05,9

26 26 Сайлаубек Айжан 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 04:07,1

27 27 Самаева Диана 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 04:07,7

28 28 Горшкова Елизавета 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 04:08,5

29 29 Жевак Елизавета 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 04:10,7

30 30 Майкенова Камила 2009 3р ВКО СДЮШОР 04:12,4

31 92 Ковалёва Надежда 2011 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 04:15,7

32 85 Кызырбекова Айсулу 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 04:16,8
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33 93 Фазулова Дильназ 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 04:21,9

34 94 Самаева Даяна 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 04:22,9

35 89 Шихардина Ангелина 2009 3юр Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь04:26,0

36 91 Кудрявцева Ксения 2011 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 04:47,6

37 96 Кайраткызы Жанайым 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:58,0

38 95 Нурлан Коркем 2010 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 04:59,1

39 98 Бакытжан Кымбат 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 05:10,9

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)
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23 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

 

Жюри Кисляков Е.А.  Дистанция: спринт

соревнований: Майфат О.А. Длина круга: 1,1 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов:  
 

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат Очки

Группа участников: старшие юноши 2003-04 г.р.

1 1 Исабек Ільяс 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 02:31,3 43

2 7 Есимсеитов Чингиз 2003 мс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:38,8 38

3 3 Завялов Артём 2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:35,4 33

4 10 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 02:38,9 30

5 13 Шерстнев Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 02:43,0 28

6 5 Горбенко Иван 2003 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:36,8 л

7 12 Баймаганов Риза  2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:42,4 26

8 14 Первунецких Данил 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:43,3 24

9 4 Павлов Никита 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 02:36,6 23

10 8 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 02:38,9 22

11 2 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 02:31,8 21

12 6 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО РСШИКОР 02:37,7 20

13 9 Мертынс Иван 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 02:38,9 19

14 11 Витязь Александр 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 02:41,1 18

15 15 Феденев Максим 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 02:43,4 17

16 17 Базарбеков  султан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 02:45,9 16

17 18 Степанов Егор 2003 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 02:46,4 15

18 19 Шайхин Алишер 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 02:47,5 14

19 20 Аминов Амир 2004 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:48,1 13

20 26 Гимаев Арлан 2004 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:51,8 12

21 16 Безгодько Александр 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:44,9 11

22 21 Павлютин Никита 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:48,4 Л

23 22 Хватов Денис 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 02:49,0 10

24 27 Кудряшов Данил 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:51,9 Л

25 28 Юданов Глеб 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 02:52,7 9

26 23 Мельников Павел 2003 кмс Павлодар обл СК 02:50,2 8

27 24 Кадыров Егор 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 02:50,5 7

28 25 Пушкарев Никита 2003 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 02:51,7 6

29 29 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 02:53,5 5

30 30 Баймуратов Азамат 2004 кмс Актюбе РСШИКОР 02:54,6 4

31 163 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 02:55,9 3

32 162 Баталов Никита 2003 кмс ВКО РСШИКОР 02:57,5 Л

33 170 Елекенов Акимжан 2004 1р ВКО РСШИКОР 02:57,6 Л

34 165 Гумаров Арсен 2004 3р ЗКО РСШИКОР 02:57,9 2

35 159 Приезжев Иван 2004 кмс ВКО РСШИКОР 02:59,1 Л

36 166 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:00,3 Л

37 168 Никитин Дмитрий 2003 1р Павлодар обл СШИКОР 03:02,0 Л

38 158 Тебенко Олег 2004 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:03,2 1

39 171 Жумабай Мейржан 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:03,8 Л

40 175 Тлеубаев Акылжан 2003 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:04,8

41 172 Бакытов Асылхан 2000 3юр Актюбе 03:07,8

42 169 Ковальчук Никита 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:11,9 Л

43 167 Гадилшиев Бекнур 2003 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 03:12,4

44 174 Бардаков Роман 2003 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:13,2 Л

45 173 Беляев Дмитрий 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:16,3 Л

46 176 Жумагали Магжан 2004 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 03:29,8

Протокол результатов

индивидуальный спринт классический  стиль

Национальный Олимпийский Комитет РК

Чемпионат  Республики Казахстан по лыжным гонкам                                                                                                                                                                                                                                                                                            
среди юношей и девушек



47 177 Казахбай Диас 2004 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:41,6

Группа участников: средние юноши 2005-06 г.р.

1 1 Муратбеков Амир 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 02:39,4 43

2 2 Ефименко Павел 2005 кмс ВКО РСШИКОР 02:46,2 38

3 4 Елубаев Еділбек 2005 кмс ЗКО РСШИКОР 02:49,3 33

4 3 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 02:46,4 30

5 8 Малов Радомир 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 02:51,6 28

6 6 Гренц Павел 2005 1р ВКО РСШИКОР 02:51,0 26

7 5 Кононенко Родион 2005 3юр Павлодар обл СШИКОР 02:50,8 24

8 20 Малахов Андрей 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 02:56,1 23

9 9 Вадутов Александр 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 02:51,6 22

10 12 Аскаров Батыржан 2005 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 02:52,3 21

11 7 Кайыргазиев Аян 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 02:51,4 20

12 28 Айдаров Бексултан 2005 1р ВКО РСШИКОР 02:59,1 Л

13 10 Беляков Андрей 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:52,1 Л

14 15 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 02:54,9 19

15 24 Коломников Сергей 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 02:57,9 Л

16 14 Данилкин Илья 2005 2р ВКО СДЮШОР 02:54,6 Л

17 16 Чайзада Альтаир 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮСШ-2 02:55,0 Л

18 19 Волошенко Данила 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:55,8 18

19 23 Тотанов Аубакир 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:57,4 17

20 30 Ананьев Ринат 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:00,4 16

21 11 Мырзахметов Нурхат 2006 1р ВКО РСШИКОР 02:52,1 Л

22 17 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 02:55,3 15

23 18 Аниськин Вячеслав 2005 1р Караганда обл ОСДЮШОР 02:55,8 14

24 26 Амантай Нурталеу 2005 3р Караганда обл ОСДЮШОР 02:58,7 13

25 29 Фахреев Артур 2006 1р Павлодар обл СШИКОР 02:59,9 12

26 13 Муляр Владислав 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 02:54,0 11

27 21 Бабий Виталий 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 02:56,8 10

28 22 Егоров Егор 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 02:56,9 9

29 25 Таласпай Сапуан 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 02:57,9 8

30 27 Аблайханов Санжар 2006 1юр ВКО РСШИКОР 02:58,9 Л

31 91 Ершов Виталий 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:00,6 7

32 94 Козак Владислав 2006 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 03:01,8 6

33 108 Сарманов Нуралы 2005 1р Актюбе РСШИКОР 03:03,8 5

34 102 Дектев Илья 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:05,1 Л

35 90 Тумашев Юрий 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:05,4 4

36 85 Сапаргалиев Мегдат 2005 1р ВКО РСШИКОР 03:07,0 Л

37 98 Серикболулы Ержан 2005 1р Актюбе 03:07,1 3

38 97 Кабекесов Дамир 2006 1р ЗКО РСШИКОР 03:07,5 2

39 110 Сагыналин Ернур 2006 3р ЗКО РСШИКОР 03:07,8 1

40 93 Занин Виталий 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:08,8 Л

41 103 Шелестов Николай 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:08,9 Л

42 88 Феденев Игорь 2006 1р ВКО СДЮШОР 03:09,2 Л

43 100 Смык Антон 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:10,3

43 124 Крылач Алишер 2006 1р Актюбе 03:10,3

45 92 Першин Данил 2006 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:10,3

46 96 Ткаченко Иван 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:11,6 Л

47 128 Ходар Джан 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:12,2

48 105 Недайборщ Матвей 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:12,3 Л

49 106 Уланов Данил 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 03:12,6

50 101 Бармин Владислав 2006 1р Павлодар обл Аксу 03:12,7 Л

51 117 Тлеубай Бауыржан 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:12,9 Л

52 123 Алтынбек Шынгыс 2006 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:15,1

53 107 Нагуманов Малик 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 03:15,6

54 127 Ланглиц Кондрат 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 03:16,5 Л

55 112 Шацков Максим 2005 2р Караганда обл ОСДЮШОР 03:16,8 Л

56 119 Маликов Эльдар 2006 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 03:16,9

57 116 Марков Максим 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 03:17,9 Л

58 115 Толеш Жанедиіл 2006 1р ЗКО РСШИКОР 03:19,3



59 111 Бекболатулы Досымжан 2005 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:19,6

60 122 Тулгабаев Дастан 2006 1р ЗКО РСШИКОР 03:20,0

61 109 Абайулы Данияр 2005 1р Актюбе 03:23,3

62 121 Балтыбаев Ильяс 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:26,1 Л

63 114 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:26,8

64 118 Зайнуллин Темирлан 2006 1р Актюбе 03:27,0 Л

65 113 Борамбай Мейрам 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:31,0

66 120 Чимбаев Нурлыбек 2006 1р Актюбе 03:40,6

67 125 Шимин Никита 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 03:48,6 Л

68 131 Казахбай Мирас 2005 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:00,0

Группа участников: младшие юноши 2007 г.р. И мл

1 3 Гаук Александр 2007 2р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:03,2 43

2 2 Петри Даниил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 02:59,5 38

3 1 Молчанов Александр 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 02:59,4 33

4 4 Гришин Владислав 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:06,2 30

5 6 Шалыгин Александр 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:15,5 28

6 11 Лебедев Михаил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:18,9 26

7 5 Скрипкин Михаил 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 03:11,2 24

8 8 Козлов Вадим 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:16,4 23

9 10 Лебедев Федор 2007 2р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:18,5 22

10 13 Толеген Мерей 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 03:19,8 Л

11 12 Сахнов Антон 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:19,5 21

12 14 Серіболулы Салаулат 2008 1юр ВКО РСШИКОР 03:20,0 20

13 7 Киселев Максим 2007 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:15,7 19

14 9 Сикорский Павел 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 03:18,3 18

15 16 Стоцкий Станислав 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Успенка 03:23,7 17

16 15 Жамил Сырым 2007 2р ЗКО РСШИКОР 03:23,4 16

17 17 Югай Ратмир 2009 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:25,3 15

18 18 Волосевич Игорь 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:27,8 Л

19 19 Жучков Кирилл 2008 1р ВКО РСШИКОР 03:27,8 14

20 20 Казякин Никита 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:28,3 Л

21 21 Врублевский Денис 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 03:29,6 13

22 22 Зайнуллин Аслан 2008 1р Актюбе 03:29,7 12

23 23 Шарупич Кирилл 2007 3юр Павлодар обл СШИКОР 03:30,4 Л

24 24 Елеусизов Аят 2007 3юр ВКО 03:31,0 Л

25 26 Калиаскаров Меиржан 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 03:33,2 11

26 25 Алешин Алексей 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 03:31,9 10

27 27 Маулен Мирас 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 03:34,1 9

28 28 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1р ВКО СДЮШОР Курчатов 03:34,3 Л

29 29 Кинаят Алибек 2007 3юр Павлодар обл ДМК"Тарлан" 03:36,7 8

30 30 Авняков Рафаэль 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 03:38,7 7

31 31 Тайболат Санжар 2009 3р Караганда обл ОСДЮШОР 03:38,9 6

32 32 Быструшкин Леонид 2008 1р ВКО СДЮШОР 03:40,3 Л

33 33 Берекетов Алиби 2007 1р Актюбе 03:42,5 5

34 34 Еремеев Виталий 2008 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 03:43,2 Л

35 35 Егоров Данил 2008 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 03:45,0 Л

36 36 Хлыбов Владислав 2008 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:45,6 4

37 37 Балтабек Мирас 2007 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 03:47,4 3

38 38 Казякин Роман 2007 3р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 03:51,2 Л

39 39 Молдалим Нурдаут 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:52,0 2

40 40 Камелидин Султан 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 03:52,9 1

41 41 Болат Мейрлан 2007 1р Актюбе 03:53,1

42 42 Лютер Максим 2007 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 03:54,1

43 43 Карпов Данил 2007 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 03:55,5 Л

44 44 Заитов Мансур 2007 3юр Павлодар обл Аксу 03:57,0 Л

45 45 Болатбаев Рысбай 2009 1р Актюбе 03:59,1

46 46 Агапитов Владислав 2008 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 04:00,2 Л

47 47 Иляс Нурел 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:01,2

48 48 Берик Мансур 2008 1р Актюбе 04:01,5

49 49 Дрожжин Алексей 2008 1юр Караганда обл ОСДЮШОР 04:03,7 Л



50 50 Бакытжан Еркебулан 2009 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:03,9

51 51 Ержанулы Ерсин 2008 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:05,9 Л

52 52 Базаргалиев Жандос 2007 3юр ВКО 04:06,3 Л

53 53 Мадиярулы Мирас 2008 2юр Караганда обл ОСДЮШОР 04:10,2 Л

54 54 Ернсулы Али 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 04:16,8 Л

55 55 Смахтин Михаил 2009 3юр Павлодар обл Аксу 04:17,3 Л

56 56 Боранбай Жалгас 2009 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 04:26,2 Л

57 57 Грибенюк Клим 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 04:35,8 Л

58 58 Любовный Лев 2009 2р Павлодар обл ДМК"Тарлан" 04:52,3 Л

59 59 Букреев Максим 2009 3р Павлодар обл ДМК"Тарлан" 05:04,5 Л

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)



25 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

Жюри Кисляков Е.А. Дистанция: 3 км

соревнований: Майфат О.А. Длина круга: 3 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов: 1

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат

Группа участников: старшие девушки 2003-04 г.р.

1 282 Иванова Дарья 2004 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 08:44,0

2 280 Толмачева Елизавета 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 08:53,7

3 279 Геращенко Мария 2004 мс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 08:58,9

4 278 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:16,3

5 294 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 09:56,6

6 283 Морозова Софья 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 10:02,0

7 287 Жумагазыева Асем 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 10:04,5

8 277 Рыбинцева Виктория 2004 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 10:05,9

9 291 Ткачук Татьяна 2003 кмс ВКО РСШИКОР 10:06,2

10 289 Жердева Татьяна 2004 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 10:17,0

11 284 Тятова Ирина 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 10:27,9

12 293 Томашевская Ксения 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:30,4

13 286 Казакова Куралай 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 10:34,7

14 281 Шелег Виолетта 2003 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 10:49,1

15 276 Филина Елизавета 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 10:52,0

16 285 Филина Анастасия 2004 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:08,6

17 288 Яценко Диана 2004 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 11:15,1

18 290 Пузикова Полина 2004 кмс СКО РСШИКОР 11:26,3

19 292 Тимякова Карина 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:20,9

20 295 Садчикова Виктория 2004 1р Костай обл ДЮСШ Узунколь 14:29,7

Группа участников: средние девушки 2005-06 г.р.

1 306 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 09:17,6

2 308 Колесникова Виктория 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 09:19,3

3 301 Ушмугина Ольга 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:37,6

4 311 Иважанова Минура 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:46,1

5 305 Хажиева Аида 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:46,3

6 312 Мамедова Милана 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:55,3

7 310 Хвощенок Анастасия 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 09:59,3

8 324 Згога Валентина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 10:00,5

9 298 Сагимбаева Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ-3 10:01,5

10 332 Мизева Дарья 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:08,6

11 303 Горобец Еликанида 2005 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 10:15,8

12 302 Лузина Анжелика 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:20,2

13 309 Ким Дарья 2005 кмс Костай обл ДЮСШ Костанай р-он 10:26,5

14 313 Баткова Елизавета 2005 кмс ВКО РСШИКОР 10:27,1

15 316 Фролова Ксения 2006 1р ВКО РСШИКОР 10:28,6

16 299 Болатхан Аружан 2006 кмс Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:29,2

17 315 Смирнова Вероника 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:30,6

18 297 Митропольская Виолетта 2006 1р ВКО СДЮШОР 10:35,0

19 314 Чонконова Айдана 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:37,3

20 323 Штанникова Алина 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 10:41,3

21 304 Шурыга Кристина 2005 кмс ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:49,6

22 320 Кристева Ксения 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 10:51,5

23 307 Лыкасова Алена 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:57,4

Национальный Олимпийский Комитет РК
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24 328 Маничева Полина 2005 1р Нур-Султан РСШИКОРСДЮСШ-2 10:58,0

25 327 Землянухина Дарья 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 10:59,3

26 336 Котенева Илона 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:06,8

27 335 Шихардина Виктория 2006 1р Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь11:08,6

28 333 Бочкарева Алеся 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 11:18,0

29 329 Голенкова Людмила 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:19,1

30 318 Силина Алина 2006 1р ВКО СДЮШОР 11:19,9

31 300 Хлюпина Ольга 2005 1р ВКО СДЮШОР 11:21,3

32 330 Миналова Нигина 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 11:24,7

33 322 Книжниченко Галина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:29,0

34 326 Андрющенко Арина 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:33,0

35 317 Ишимова Адима 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 11:59,5

36 325 Абдарахман Аида 2005 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:02,2

37 319 Руменко Ульяна 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 12:13,3

38 331 Малаева Карина 2006 1р ЗКО РСШИКОР 12:39,0

39 334 Баранова К 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 12:46,7

40 337 Сарайкина А 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 13:42,3

Группа участников: младшие девушки 2007г.р. И мл

1 70 Арестова Арина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:14,6

2 59 Ларионова Наталья 2007 1р ВКО СДЮШОР 10:18,6

3 65 Тиминова Валерия 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:24,4

4 76 Тротно Алиса 2007 1р Караганда обл ОСДЮШОР 10:35,4

5 68 Шмелева Александра 2008 1р ВКО СДЮШОР 10:37,6

6 60 Жаксылыкова Мадина 2008 3юр ЗКО 10:41,8

7 62 Дорохова Маргарита 2008 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:42,8

8 71 Герасимова Валерия 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 10:47,0

9 66 Золотарева Алина 2007 3юр Акмолин обл ОСДЮШОР 10:49,3

10 64 Щербакова Виктория 2007 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 10:55,3

11 72 Жумаш Аянат 2008 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:06,6

12 69 Медвецкая Карина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:11,9

13 67 Герасимович Алина 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:18,0

14 61 Саенко Елена 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 11:18,6

15 80 Евграшкина Елизавета 2008 3р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:27,7

16 78 Черкасова Алена 2009 2р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:32,3

17 89 Тудахунова Жанерке 2009 2р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 11:47,6

18 77 Колесникова Карина 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 11:50,2

19 58 Вадутова Евгения 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 12:03,6

20 63 Шапко Мария 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Черноярка 12:05,9

21 79 Бейсекеева Диляра 2008 3р Караганда обл ОСДЮШОР 12:09,6

22 97 Самаева Диана 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 12:19,3

23 81 Кызырбекова Айсулу 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 12:30,3

24 83 Плотнир Алина 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 12:31,9

25 84 Латыпова Дарья 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 12:33,0

26 74 Ержаканкызы Аяулым 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:34,0

27 86 Сарманова Жанерке 2007 1р Актюбе 12:38,5

28 82 Майкенова Камила 2009 3р ВКО СДЮШОР 12:38,9

29 94 Жевак Елизавета 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 12:56,8

30 102 Бакытжан Кымбат 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:57,4

31 88 Самаева Даяна 2009 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 13:03,0

32 73 Щеглова Дарья 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 13:04,7

33 85 Какенова Ясмина 2008 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 13:06,5

34 75 Горшкова Елизавета 2008 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:27,4

35 87 Шихардина Ангелина 2009 3юр Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь13:27,6

36 95 Кудрявцева Ксения 2011 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 14:03,5

37 93 Нурлан Коркем 2010 2р ЗКО ОДЮСШ Уральск 14:06,4

38 99 Фазулова Дильназ 2009 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:08,9

39 101 Асылбекова Самал 2009 2р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 14:19,8

40 90 Кайраткызы Жанайым 2009 3р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 14:26,5

41 96 Ковалёва Надежда 2011 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:29,2

42 91 Сайлаубек Айжан 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 15:38,5
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43 100 Писегова Ариана 2007 3юр Павлодар обл ДЮСШ Аксу 16:19,1 Л



25 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

Жюри Кисляков Е.А.  Дистанция: 3 км

соревнований: Майфат О.А. Длина круга: 3 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов: 1

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификация Регион Команда Результат Очки

Группа участников: средние юноши 2005-06 г.р

1 221 Муратбеков Амиргали 2005 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 07:47,5 43

2 211 Малов Радомир 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 07:55,4 38

3 205 Боранбаев Берик 2006 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 07:58,1 33

4 218 Гренц Павел 2005 1р ВКО РСШИКОР 07:59,6 30

5 208 Елубаев Еділбек 2005 кмс ЗКО РСШИКОР 08:14,6 28

6 204 Ефименко Павел 2005 кмс ВКО РСШИКОР 08:18,2 26

7 210 Ананьев Ринат 2006 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:20,0 24

8 201 Егоров Егор 2005 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 08:21,9 23

9 209 Тотанов Аубакир 2006 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:28,7 22

10 220 Таласпай Сапуан 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:30,3 21

11 217 Кайыргазиев Аян 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 08:31,7 20

12 213 Малахов Андрей 2006 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 08:35,4 19

13 243 Аниськин Вячеслав 2005 1р Караганда обл ОСДЮШОР 08:42,4 18

14 219 Волошенко Данила 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:43,7 17

15 203 Кононенко Родион 2005 3юр Павлодар обл СШИКОР 08:44,2 16

16 207 Вадутов Александр 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 08:44,5 15

17 212 Чайзада Альтаир 2005 1р ВКО РСШИКОРСДЮСШ-2 08:46,1 Л

18 237 Амантай Нурталеу 2005 3р Караганда обл ОСДЮШОР 08:49,5 14

19 251 Саукынбек Кайрат 2006 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 08:51,0 13

20 256 Килотченко Артур 2005 3юр Караганда обл ОКСДЮШ 08:52,3 Л

21 215 Айдаров Бексултан 2005 1р ВКО РСШИКОР 08:56,3 Л

22 252 Занин Виталий 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:00,9 Л

23 270 Ершов Виталий 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 09:01,5 12

24 234 Муканов Тахтар 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 09:03,4 11

25 261 Кабекесов Дамир 2006 1р ЗКО РСШИКОР 09:04,5 10

26 214 Беляков Андрей 2005 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:04,7 Л

27 247 Ткаченко Иван 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 09:08,3 Л

28 271 Дектев Илья 2005 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 09:11,9 Л

29 257 Шацков Максим 2005 2р Караганда обл ОСДЮШОР 09:16,2 Л

30 245 Аскаров Батыржан 2005 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 09:17,6 9

31 263 Бекболатулы Досымжан 2005 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 09:20,4 8

32 250 Шелестов Николай 2006 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 09:23,2 Л

33 255 Сарманов Нуралы 2005 1р Актюбе РСШИКОР 09:23,5 7

34 223 Фахреев Артур 2006 1р Павлодар обл СШИКОР 09:24,0 6

35 224 Данилкин Илья 2005 2р ВКО СДЮШОР 09:24,5 Л

36 230 Козак Владислав 2006 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 09:26,5 5

37 216 Бабий Виталий 2005 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 09:27,6 4

38 229 Бармин Владислав 2006 1р Павлодар обл Аксу 09:27,8 Л

Национальный Олимпийский Комитет РК
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39 260 Смык Антон 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:28,5 3

40 273 Уланов Данил 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 09:30,2 2

41 241 Бирюков Роман 2005 3юр Караганда обл ОКСДЮШ 09:30,5 Л

42 253 Тлеубай Бауыржан 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 09:31,8 Л

43 249 Смирнов Никита 2005 3юр Караганда обл ОКСДЮШ 09:32,6 Л

44 269 Ходар Джан 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 09:33,4 1

45 239 Першин Данил 2006 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 09:34,2

46 238 Серикболулы Ержан 2005 1р Актюбе 09:38,6

47 267 Феденев Игорь 2006 1р ВКО СДЮШОР 09:38,9 Л

48 246 Аблайханов Санжар 2006 1юр ВКО РСШИКОР 09:39,1 Л

49 233 Балтыбаев Ильяс 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 09:39,8 Л

50 206 Мырзахметов Нурхат 2006 1р ВКО РСШИКОР 09:41,9 Л

51 254 Маликов Эльдар 2006 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 09:42,5

52 226 Тумашев Юрий 2006 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 09:42,6

53 222 Сапаргалиев Мегдат 2005 1р ВКО РСШИКОР 09:43,4 Л

54 225 Коломников Сергей 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 09:45,4 Л

55 275 Казахбай Мирас 2005 кмс Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 09:47,9

56 228 Туребаев Алишер 2005 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 09:48,1

57 258 Толеш Жанедиіл 2006 1р ЗКО РСШИКОР 09:49,4

58 262 Абайулы Данияр 2005 1р Актюбе 09:50,5

59 202 Муляр Владислав 2006 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 09:52,3

60 240 Недайборщ Матвей 2006 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:52,5 Л

61 231 Крылач Алишер 2006 1р Актюбе 10:01,0

62 235 Нагуманов Малик 2005 1р Костай обл С/к"Рудный-17" 10:03,0

63 272 Чимбаев Нурлыбек 2006 1р Актюбе 10:07,6

64 265 Борамбай Мейрам 2006 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 10:13,6

65 274 Зайнуллин Темирлан 2006 1р Актюбе 10:13,7 Л

66 666 Ланглиц Кондрат 2006 3юр Павлодар обл СШИКОР 10:18,7 Л

67 236 Алтынбек Шынгыс 2006 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 10:19,0

68 264 Марков Максим 2006 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 10:20,1 Л

69 242 Тулгабаев Дастан 2006 1р ЗКО РСШИКОР 10:20,7

70 227 Афанасьев Денис 2005 3р Караганда обл ОСДЮШОР 10:34,2

71 266 Ромашкин Егор 2006 1р Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь11:00,9 Л

72 244 Шимин Никита 2006 1р Караганда обл ОСДЮШОР 11:42,9 Л

73 259 Сагыналин Ернур 2006 3р ЗКО РСШИКОР 11:45,6

74 268 Росихин Иван 2006 1р Павлодар обл ДЮК"Дом школьников"Теренколь12:23,9 Л

Группа участников: младшие юноши 2007 и мл

1 9 Молчанов Александр 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 08:38,5 43

2 6 Петри Даниил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 08:43,7 38

3 2 Гаук Александр 2007 2р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 08:46,3 33

4 14 Гришин Владислав 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:11,2 30

5 10 Скрипкин Михаил 2007 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 09:21,6 28

6 16 Сахнов Антон 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 09:31,8 26

7 5 Югай Ратмир 2009 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 09:34,2 24

8 4 Лебедев Федор 2007 2р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 09:38,6 23

9 7 Козлов Вадим 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 09:40,4 22

10 13 Лебедев Михаил 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 09:42,0 21

11 15 Серікболулы Салаулат 2008 1юр ВКО РСШИКОР 10:15,4 20

12 8 Жучков Кирилл 2008 1р ВКО РСШИКОР 10:17,7 19

13 19 Шалыгин Александр 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:21,0 18

14 40 Егоров Данил 2008 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 10:27,3 Л

15 27 Быструшкин Леонид 2007 3юр ВКО СДЮШОР 10:32,7 Л

16 3 Толеген Мерей 2007 1р ВКО РСШИКОРСДЮШОР 10:33,6 Л

17 25 Волосевич Игорь 2007 3юр Акмолин обл СДЮСШ Сандыктау 10:34,1 Л



18 31 Кинаят Алибек 2007 3юр Павлодар обл ДМК"Тарлан" 10:37,9 17

19 24 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1р ВКО СДЮШОР Курчатов 10:39,9 Л

20 12 Сикорский Павел 2007 1р Костай обл ДЮСШ Б.Майлина 10:41,2 16

21 38 Берекетов Алиби 2007 1р Актюбе 10:48,3 15

22 1 Стоцкий Станислав 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Успенка 10:51,6 14

23 47 Бакытжан Еркебулан 2009 1р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 10:56,4 13

24 29 Елеусизов Аят 2007 3юр ВКО 10:58,9 Л

25 37 Болатбаев Рысбай 2009 1р Актюбе 11:01,2 12

26 18 Киселев Максим 2007 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 11:04,4 11

27 28 Еремеев Виталий 2008 2р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 11:11,7 Л

28 1000 Шарупич Кирилл 2007 3юр Павлодар обл СШИКОР 11:11,7 Л

29 21 Алешин Алексей 2007 3р Караганда обл ОСДЮШОР 11:14,4 10

30 26 Авняков Рафаэль 2007 2р Караганда обл ОСДЮШОР 11:18,4 9

31 30 Хлыбов Владислав 2008 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:18,7 8

32 39 Молдалим Нурдаут 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:21,8 7

33 55 Лютер Максим 2007 2р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 11:25,2 6

34 36 Иляс Нурел 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:28,3 5

35 22 Балтабек Мирас 2007 1р Нур-Султан СДЮСШ-2 11:32,2 4

36 52 Калиаскаров Меиржан 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 11:35,7 3

37 33 Камелидин Султан 2009 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:37,8 2

38 23 Зайнуллин Аслан 2008 1р Актюбе 11:38,7 1

39 35 Ержанулы Ерсин 2008 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 11:39,0 Л

40 46 Тайболат Санжар 2009 3р Караганда обл ОСДЮШОР 11:40,6

41 53 Карпов Данил 2007 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 11:42,5 Л

42 48 Берик Мансур 2008 1р Актюбе 11:45,0

43 11 Жамил Сырым 2007 2р ЗКО РСШИКОР 11:45,5

44 17 Врублевский Денис 2008 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 11:47,1

45 42 Агапитов Владислав 2008 3юр ВКО СДЮШОР-2 Семей 11:52,4 Л

46 34 Ернсулы Али 2007 2р Алматин обл СДЮСШ по ЗВС 12:14,2 Л

46 50 Мадиярулы Мирас 2008 2юр Караганда обл ОСДЮШОР 12:14,2 Л

48 20 Казякин Никита 2007 2р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 12:16,5 Л

49 56 Болат Мейрлан 2007 1р Актюбе 12:21,9

50 49 Дуйсешов Нурдаулет 2007 3юр ВКО 12:28,7 Л

51 32 Маулен Мирас 2008 2р Караганда обл ОСДЮШОР 12:37,0

52 43 Дрожжин Алексей 2008 1юр Караганда обл ОСДЮШОР 12:42,4 Л

53 44 Казякин Роман 2007 3р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 12:47,5 Л

54 45 Смахтин Михаил 2009 3юр Павлодар обл Аксу 13:10,6 Л

55 54 Грибенюк Клим 2008 3юр Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 13:16,1 Л

56 51 Боранбай Жалгас 2009 3юр Караганда обл ОСДЮШОР 14:19,5 Л

57 57 Любовный Лев 2009 2р Павлодар обл ДМК"Тарлан" 15:19,5 Л

58 557 Букреев Максим 2009 3р Павлодар обл ДМК"Тарлан" 15:29,5 Л

59 41 Заитов Мансур 2007 3юр Павлодар обл Аксу 15:36,0 Л

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)



25 февраля  2021 года Место проведения: г. Павлодар

 

Жюри Кисляков Е.А.  Дистанция: 5 км

соревнований: Майфат О.А. Длина круга: 2,5 км

Завялов Н.И. Кол-во кругов: 2

  

Место Номер Фамилия Год рожденияКвалификацияРегион Команда Результат Очки

Группа участников: старшие юноши 2003-04 г.р.

1 419 Исабек Ільяс 2003 мс ВКО РСШИКОРШВСМ 12:55,3 43

2 417 Есимсеитов Чингиз 2003 мс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 13:14,8 38

3 404 Павлов Никита 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 13:32,9 33

4 412 Завялов Артём 2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 13:41,2 30

5 413 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 13:46,9 28

6 410 Шамсутдинов Рамиль 2003 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2ЦПОР 13:47,3 26

7 414 Базарбеков  султан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 13:48,0 24

8 401 Мертынс Иван 2003 кмс Павлодар обл СШИКОР 13:52,0 23

9 405 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО РСШИКОР 13:52,9 22

10 403 Степанов Егор 2003 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 14:06,0 21

11 407 Хватов Денис 2004 кмс Павлодар обл СШИКОР 14:15,9 20

12 409 Шерстнев Илья 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 14:17,2 19

13 418 Баймаганов Риза  2004 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:22,2 18

14 420 Аминов Амир 2004 1р Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:34,4 17

15 406 Горбенко Иван 2003 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 14:34,4 Л

16 415 Первунецких Данил 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:42,7 16

17 437 Витязь Александр 2003 кмс Караганда обл ОСДЮШОР 14:45,1 15

18 427 Сапин Ниетжан 2003 кмс Актюбе РСШИКОР 14:46,4 14

19 442 Кудряшов Данил 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:47,9 Л

20 408 Иванов Игорь 2003 кмс ВКО РСШИКОР 14:54,1 13

21 424 Павлютин Никита 2003 кмс Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 14:56,2 Л

22 445 Мельников Павел 2003 кмс Павлодар обл СК 14:56,2 12

23 425 Баймуратов Азамат 2004 кмс Актюбе РСШИКОР 14:59,5 11

24 444 Юданов Глеб 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 15:08,6 10

25 422 Гимаев Арлан 2004 кмс Акмолин обл ОСДЮШОР-2 15:10,2 9

26 411 Феденев Максим 2003 кмс ВКО РСШИКОРШВСМ 15:13,0 8

27 416 Кадыров Егор 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 15:20,6 7

28 430 Тебенко Олег 2004 кмс Павлодар обл ДЮСШ Железинка 15:21,3 6

29 402 Безгодько Александр 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 15:21,6 5

30 435 Чеботько Дмитрий 2004 1р Акмолин обл СДЮСШ Щучинск 15:27,7 Л

31 436 Гадилшиев Бекнур 2003 1р ЗКО ДЮСШ Бурлин р-он 15:34,0 4

32 440 Афанасов Никита 2004 кмс Нур-Султан СДЮСШ-2 15:48,5 3

33 446 Баталов Никита 2003 кмс ВКО РСШИКОР 16:02,8 Л

34 433 Бакытов Асылхан 2000 3юр Актюбе 16:11,6 2

35 439 Гумаров Арсен 2004 3р ЗКО РСШИКОР 16:18,2 1

36 443 Елекенов Акимжан 2004 1р ВКО РСШИКОР 16:21,1 Л

37 428 Приезжев Иван 2004 кмс ВКО РСШИКОР 16:29,0 Л

38 438 Никитин Дмитрий 2003 1р Павлодар обл СШИКОР 16:32,3 Л

Национальный Олимпийский Комитет РК

Чемпионат  Республики Казахстан по лыжным гонкам                                                                                                                                                                                                                                                                                            
среди юношей и девушек

Протокол результатов

гонка коньковый  стиль



39 423 Тлеубаев Акылжан 2003 1р Караганда обл ОСДЮШОР 17:43,4

40 448 Ковальчук Никита 2004 1р Костай обл ДЮСШ-3 Костанай 17:50,1 Л

41 447 Беляев Дмитрий 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Железинка 18:14,4 Л

42 434 Жумабай Мейржан 2004 1р Павлодар обл ДЮСШ Павлодар 18:28,2 Л

43 432 Жумагали Магжан 2004 кмс Алматин обл ОСШИОСД Лепсинск 18:41,3

44 426 Маулен Диас 2004 2р Караганда обл ОСДЮШОР 19:29,6

Главный судья соревнований: Кисляков Е.А. (ВК)

Главный секретарь соревнований: Веселова О.В.(ВК)
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